
Zarządzenie nr 83/2012 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia wzoru kwestionariusza ankiety Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie służącej ocenie zajęć dydaktycznych oraz warunków studiowania 

 
 
 

Na podstawie § 2 Uchwały Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  
nr 44/2012 z dnia 14 września 2012 roku w sprawie Uczelnianego Systemu Zapewnienia 
Jakości Kształcenia, zgodnie z Zarządzeniem nr 82/2012 Rektora Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie wdrożenia procedury 
„Zasady prowadzenia ankietyzacji w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie”, 
zarządzam, co następuje:  
 
 

§ 1 
Wprowadza się wzór ankiety studenta, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
1. Ankietę w części I i II należy przeprowadzić w semestrze zimowym roku akademickiego 
2012/2013 jako pilotażową.  
2. Od semestru letniego 2012/2013: 

1)  część II ankiety zostanie wprowadzona na stronę internetową uczelni.  
2)  w wersji  papierowej będzie przeprowadzana tylko część I ankiety. 

 
§ 3 

Ankieta stanowi narzędzie do oceny jakości procesu dydaktycznego, którą przeprowadza się 
zgodnie z procedurą „Zasad prowadzenia ankietyzacji w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej w Tarnowie” zawartej w załączniku do Zarządzenia Rektora PWSZ w Tarnowie 
Nr 82/2012 z dnia 21 grudnia 2012 r. 
 

§ 4 
Wykonanie powierza się Prorektorowi ds. Studenckich i Dydaktyki. 
 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 

REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 

 



VERTE 

 

 
 

Ankieta Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  
służąca ocenie zajęć dydaktycznych w semestrze zimowym roku akademickiego 2012/2013 

oraz warunków studiowania 
 

Część I 
 

 
 
Prosimy o szczere i przemyślane oceny zajęć i prowadzących zajęcia 
wg skali: 0-5 (0-najniższa ocena, 5-najwyższa ocena). W kolejnych 
kolumnach należy podać nazwę ocenianego przedmiotu, dane 
prowadzącego i formę zajęć (np. wykład, ćwiczenia, seminarium) oraz 
oceny na podanych sześć pytań. Następnie proszę podać oceny w tej 
samej skali w tabelce poniżej. Wszelkie dalsze uwagi dotyczące 
opiniowanych zajęć można umieścić na drugiej stronie.  
 
 

Proszę wpisać nazwiska prowadzących 
 

Ja
sn

oś
ć
 p

rz
ek

az
u 

 tr
eś

ci
  n

au
cz

an
ia

 
pr

ze
z 

pr
ow

ad
zą

ce
go

  

S
to

su
ne

k 
pr

ow
ad

zą
ce

go
 d

o 
st

ud
en

tó
w

 , 
at

m
os

fe
ra

 n
a 

za
ję

ci
ac

h 

O
bi

ek
ty

w
iz

m
 w

 o
ce

ni
an

iu
 

T
er

m
in

ow
oś
ć
 o

db
yw

an
yc

h 
za

ję
ć
 

M
oż

liw
oś
ć
 k

on
ta

kt
u 

z 
pr

ow
ad

zą
cy

m
 

(k
on

su
lta

cj
e,

 d
yż

ur
y 

itp
.)

 

* 

Lp. Przedmiot Prowadzący 
Forma 
zajęć 1 2 3 4 5 6 

 
 

         

 
 

         

 
 

         

 
 

         

 
 

         

 
 

         

 
 

         

 
 

         

 
 

         

 
 

         

 
 

         

 
 

         

 
 

         

 
 

         

 
 

         

 
 

         

 
 
* wypełnia ankieter 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Część II (dostępna na stronach internetowych Uczelni od semestru letniego 2012/2013) 
 
 
Skala 0 - 5 
 
 

A. Ocena dostępności Kierownika Zakładu  

B. Ocena pracy Sekretariatu Instytutu  

C. Ocena pracy Biblioteki  

D. Ocena skuteczności organów odpowiedzialnych za rozwiązywanie problemów studentów  
(opiekunowie roku, etc) 

 

E. Ocena warunków odbywania zajęć dydaktycznych  

F. Ocena harmonogramu zajęć pod względem ich rozłożenia w czasie  

G. Ocena dostępu do Internetu na terenie uczelni (sale komputerowe, sieć Wi-Fi)   

H. Ocena strony internetowej uczelni  

I. Ocena przepływu informacji pomiędzy władzami uczelni a studentami   

J. Ocena oferty uczelni w zakresie naukowych wymian studenckich  

 
UWAGI DODATKOWE 
 
 
 
 
 
Ankieta ma charakter pilotażowy.  
 
Uprzejmie prosimy o zgłaszanie uwag dotyczących jej konstrukcji : 
1.  Czy pytania są jasno sformułowane 
2.  Czy Państwa zdaniem należy dodać jeszcze jakieś pytania do części pierwszej lub drugiej ankiety 
3.  Czy Państwa zdaniem należy usunąć jakieś pytania z części pierwszej lub drugiej ankiety 
4.  Czy słuszne jest umieszczenie części drugiej ankiety na stronie internetowej. 
 
 
 
Ad. 1 ……………………………………………………………………………………………………….……. 
 
 
Ad. 2 ……………………………………………………………………………………………………….……. 
 
 
Ad. 3 ……………………………………………………………………………………………………………. 
 
 
Ad. 4 …………………………………………………………………………………………….………………. 
 
 
 


